ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

<29- О-/.  ск>/9 п.г.т.Алексеевское № 36

О присвоении Муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению
«Алексеевская средняя общеобразовательная
школа № 2 с углубленным изучением отдельных
предметов» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан имени Героя
Советского Союза Ивана Егоровича Кочнева
и утверждении Устава в новой редакции

В целях увековечения памяти Героя Советского Союза, патриотического
воспитания молодежи, принимая во внимание ходатайство коллектива
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным
изучением отдельных предметов» Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан от 22 января 2019 года № 9 «О присвоении школе
имени Героя Советского Союза Ивана Егоровича Кочнева»,
руководствуясь статьей Федерального закона 9 от 06 октября 2003 года №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

1. Присвоить имя Героя Советского Союза Ивана Егоровича Кочнева
Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным
изучением отдельных предметов» Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Изменить наименование Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Алексеевская средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных
предметов» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алексеевская
средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза
Ивана Егоровича Кочнева Алексеевского муниципального района Республики

постановляю:

Татарстан» (далее Учреждение).
3. Утвердить Устав Учреждения в новой редакции (Приложение).
4. Наделить руководителя Учреждения (Л.Н. Липлянина)

полномочиями по государственной регистрации изменений в учредительные
документы в уполномоченном государственном органе.

5. Руководителю Учреждения (Л.Н. Липлянина) установить
мемориальную табличку с указанием присвоенного имени Героя Советского
Союза Ивана Егоровича Кочнева.

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: Ьйр://ргауо.Шагз1ап.ги и
на официальном сайте Алексеевского муниципального района в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
Ьйр://а1ек5ееУ5к1у.1а1агз1;ап.ги/.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального казенного учреждения «Отдел образования
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» Д.А.Гилязова.

Руководитель
Исполнительного комитета Н.К.Кадыров